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1091 ESCUELA TECNI CA BELLA B. P. GASTRONOM A 3 0 O BPA DESCENTRALI ZADO 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 724300

UNI ON FRANCES
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7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - EBI E.B.|. RURAL 7 0 0 7A TECNOLOG A 1 DOBLE HORARIO 3 0 Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON Ya definido. Consultar en el Centro. 725483
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A
7210 C.E. A ESCUELA N° 23 - EBI E.B. 1. RURAL 8 0 O 8A TECNOLOG A 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino BAJA POR SUPERPQSI CI ON Y2 definido. Consultar en el Centro. 725484
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A
7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - EBI E.B.|. RURAL 9 0 O 9A TECNOLOG A 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A A definir 735662

CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO



Radicacion

Ar ea: 0591
10741 ESCUELA TECN CA UNI ON

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

Ar ea:
10520 C. E. C. CASABO

0592

10520 C E.C. CASABO
10860 C. E.C. LA TEIA
10860 C. E.C. LA TEIA

10520 C E.C. CASABO

Ar ea: 320
10662 ESC. ARTES Y
ARTESANI AS "DR. PEDRO

10442 ESCUELA | NDUSTRI AS

GRAFI CAS
Ar ea: 373
10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

Ar ea: 387

2023

Tipo de curso Orientacion

FI SI CA
F. P. B. ESTETI CA
CAPI LAR
F. P. B VECANI CA
AUTOMOTRI Z
QUI M CA
F. P .B. AUDI OVI SUAL
F. P. B ROBOTI CA
F. P.B ROBOTI CA
F. P. B ROBOTI CA
ART. E M PROGRAMA RUMBO
B.
FI SI CA
B. Fl GARI ESCULTURA
EMT. ARTES GRAFI CAS

| DI OVA ESPANOL (1ER
F. P. B. VECANI CA
AUTOMOTRI Z
F. P. B. ALI MENTACI ON
EBI EDUCACI ON

BASI CA
| NGLES (Cl CLO BASI CO)

Afo Mdéd

2 3
2 3
0 3
2 3
0 3
2 3
0 1
3 0
1 0
a CLO
1 1
1 1
7 0

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

FC3

FB3

FC3

FA3

FB3

FD3

RA1

BM

BD

FML

FF1

7B

Asignatura:

CI ENCI AS EXP. FI SI CA

ClI ENCI AS EXP. FISICA

Cl ENCI AS EXP. QUI M CA

Cl ENCI AS EXP. QUIM CA

CI ENCI AS EXP. QUI M CA

Cl ENCI AS EXP. QUIM CA

COVPONENTE Cl ENCI AS
EXP. QUI M CA

ENSAYCS FI SI COS DE
MATERI ALES

FI SI CA TECNI CA |

| DI OVA ESPANOL

| DI OVA ESPARNOL

LENGUA ESPANCLA

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

BAJA POR SUPERPOCSI Cl ON

HORARI A

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

BAJA POR SUPERPOCSI Cl ON

HORARI A
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Horario Llamado

Lunes 12:10-13:45.EPI/EGI Lunes 18:50 a
19:30. Coordinacion de centro ler o 3er
sabado del mes de 11:50 a 14:30

Clase: Jueves 7:15 a 8:00 hs. y Viernes
12:00 a 12:45 hs.

EGI/EPI Lunes 14:25 a 15:55 hs.

Coord. Centro 2do. Sdbado c/mes 10 a 13:00
hs.

LUNES DE 8:25 A 9:55
EDI LUNES DE 12:05 A 13:25

VIERNES DE 11:25 A 12:45

EGI-EPI MARTES DE 12:05 A 13:25
COORD DE CENTRO TERCER SABADO
EDI Jueves 10:45-12:15

Clase martes 12:15-13:55

Clase Mércoles 10:45-12:15
EDi Viernes 11:30-13:00

LUNES DE 10:30 A 12:30
EDT MIERCOLES DE 12:05 A 13:25

Lunes 11:55 a 12:40 / Miércoles 10:25 a
11:55/ Coord. 1er sabado del mes de 9:00 a
12:00 hs.

Viernes 10:45 a 13hs

Clase: Martes 16:05 a 17:35 hs./ Miércoles
13:35 a 15:10 hs.

EGI/EPI Miércoles 19:00 a 20:30 hs.

Coord. Centro 2do. Sdbado c/mes 10 a 13:00
hs.

Clase: Lunes 7:15 a 8:45 hs. y Jueves 9:35 a
11:15 hs.

EGI/EPI Jueves 13:30 a 15:00 hs.

Coord. Centro 2do. Sdbado c/mes 10 a 13:00
hs.

martes de 12.00 a 12.45y 12.50 a 13.35
viernes de 11.15 a 12.45
coordinacién de centro: 2° sabado c/mes de

734117
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10561 ESCUELA TECNI CA MALVIN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A INGES 1 MATUTI NO 4,0 Suplente Sin definir LUNES 8:55-10:30/MARTES 8:55- 739152
NORTE BASI CA 9:40/MIERCOLES 7:30-8:10.COORD. A
DEFINIR.
10751 ESCUELA TECNICA VILLA B T.P. AUTOMOTORES 1 0 O SC INGLES 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Clase: Martes 16:50 a 17:30 hs y Jueves 740899
GARCI A CTURNO 19:40 a 21:05 hs.
Coord. Centro 2do. Sabado c/mes 10 a 13:00
10741 ESCUELA TECNICA UNNON  F. P .B. CARPI NTERI A 0 3 1 FG3 | NGLES 1 11 VESPERTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Jueves:15:30 a 17:05 Jueves:18:00 a 18:45. 727789
EDI Miércoles de 19:00 a 20:20
10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA F. P. B. AUDI OVI SUAL 1 1 1 FA1 | NGLES 1 VESPERT!| NO 3, 0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Clase: Lunes 16:50 a 17:35 hs. y Martes 740897
GARCI A 14:25 a 15:55 hs.
EGI/EPI Martes 19:00 a 20:30 hs.

Coord Centro 2do. Sadbado c/mes 10 a 13:00

10442 ESCUELA | NDUSTRI AS ARTES GRAFICAS 1 BC QU M CA APLI CADA NOCTURNO Supl ente SUMARI O SI N RETENCI ON  Lunes 18:40 a 19:20hs 732926
GRAFI CAS DE HABERES Viernes 18 a 19:20hs
10140 C. E. A. ESCUELA N° 255 EDUCACI ON 8A MATEMATI CA DOBLE HORARI O 5, Supl ent e Sin definir Lunes 12:20-13:00; lunes 13:00-13:40; 739709
CRUZ DE CARRASCO BASI CA Miércoles 12:20-13:00; Viernes 9:40-10:25;
Viernes 10:25-11:10 Coordinacién de

Centro(Flexible segun corresponda)
Coordinacién espinola 2 horas (flexible)

10140 C E. A ESCUELA N° 255 EBI EDUCACI ON 8 0 0 8B MTEMATICA 1 DOBLE HORARIO 5,0  Suplente Sin definir Miércoles 9:40-10:25; Miércoles 8:00-8:45; 739710
CRUZ DE CARRASCO BASI CA Miércoles 8:45-9:30; Viernes 13:00-13:40;
Viernes 13:45-14:25 Coordinacion de

Centro(Flexible segun corresponda)
Coordinacion espinola 2 horas (flexible)
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11850 C. E. A. ESCUELA N 71 - EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A | NGLES 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino BAJA PROVI SORI A Martes de 11:20 a 12:55 740000
PAYSANDU BASI CA Miércoles de 09:40 a 11:15



A Radicacion

7

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

Tipo de curso

EMT.

B. P.

EMT.

2023
Orientacion Afio M
AGRARI O 2
MECANI CA 3

AUTOMOTRI Z

I NSTALACI ONES 3
ELECTRI CAS

ELECTROVECANI CA 2

6d

0

0

0

0

SL

0

0

0

0

Grupo

BC

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

TEC. PRODUCCI ON
AGROPECUARI A VEGETAL

BPC QUI M CA APLI CADA

BPB QUI M CA APLI CADA

BD

QUI M CA DE MATERI ALES
Y PRCC. ||

#D Trayecto

1

1

Turno

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

MATUTI NO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

4,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Causal

Corresponde a agenda:

Horario

VOLUNTARI O RENUNCI A A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir
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Llamado

738681

671562

671382

665217



